
Kód Název produktu Počet Cena/jed. Měna DPH % Základ DPH Celkem

SLUKO-TEST-1F-G652D-5km-SCA Předkonektorovaná testovací trasa 1-vlákno 5km G.652D 250um na malé cívce s krytem, 2x konektor SC/APC simplex 
             3

Předkonektorovaná testovací trasa 1-vlákno, délka vlákna = 5km, G.652D 250um na malé cívce s krytem, 2x konektor SC/APC simplex (šlahouny 

s konektory na konci d=2mm, l=2m) 

Lze nabídnout jakoukoliv délku na přání 

SLUKO-TEST-1F-G652D-10km-SCA Předkonektorovaná testovací trasa 1-vlákno 10km G.652D 250um na malé cívce s krytem, 2x konektor SC/APC simplex

3 
Předkonektorovaná testovací trasa 1-vlákno, délka vlákna = 10km, G.652D 250um na malé cívce s krytem, 2x konektor SC/APC simplex 

(šlahouny s konektory na konci d=2mm, l=2m) 

Lze nabídnout jakoukoliv délku na přání 

SLUKO-TEST-1F-G652D-20km-SCA Předkonektorovaná testovací trasa 1-vlákno 20km G.652D 250um na malé cívce s krytem, 2x konektor SC/APC simplex

3 
Předkonektorovaná testovací trasa 1-vlákno, délka vlákna = 20km, G.652D 250um na malé cívce s krytem, 2x konektor SC/APC simplex 

(šlahouny s konektory na konci d=2mm, l=2m) 

Lze nabídnout jakoukoliv délku na přání 

SLUKO-TEST-1F-G652D-25km-SCA Předkonektorovaná testovací trasa 1-vlákno 25km G.652D 250um na malé cívce s krytem, 2x konektor SC/APC simplex

3 
Předkonektorovaná testovací trasa 1-vlákno, délka vlákna = 25km, G.652D 250um na malé cívce s krytem, 2x konektor SC/APC simplex 

(šlahouny s konektory na konci d=2mm, l=2m) 

Lze nabídnout jakoukoliv délku na přání 
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POTVRZENÍ OBJEDNÁVKY číslo ND-1901734

Dodavatel:

10600

Alternetivo s.r.o.

Žirovnická 2389 
Praha 10

IČ:

Tel.: 
Banka: 

25098314 DIČ:

Fax:
E-mail:

CZ25098314
Sídlo:

Účet: 

Alternetivo s.r.o., Žirovnická 2389/1, Praha - Záběhlice, 10600

Odběratel:   (21245)

19000

Střední průmyslová škola na Proseku

Novoborská 610/2
Praha - Prosek

IČ:
Tel.: 

DIČ:
Fax: 

E-mail:

14891239

Kontakt: 

CZ14891239

Objednávka odběratele:
Způsob dopravy:
Datum vystavení:
Vytvořil:
Tel.:
E-mail:
Fakturovat:
Způsob platby:

.
General Parcel
19.03.2019
 
+420    

 s DPH
Příkazem (splatnost 14 dnů)

Celková hodnota objednávky v Kč:
s DPH:

116 723,00
141 234,83

*Datum dodání do je předpokládané datum předání zboží dopravci.

Obchodní vztahy mezi odběratelem a dodavatelem plynoucí z této objednávky se řídí Všeobecnými obchodními podmínkami dodavatele, které jsou 
veřejně přístupné na www.alternetivo.cz, pokud nejsou tyto vztahy vymezeny nad rámec všeobecných podmínek jinou smlouvou.

OR: Městský soud v Praze, oddíl C, vložka 49492

I6 (c) 2019 CyberSoft, s.r.o.   (SEP)




